

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തീരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ :CS-3/2/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 നവംബർ 25

30.10.2021- ൾ തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 473/2021 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത പ്യൂൺ / അറ്റൻഡർ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഒന്നാം ഇനമായ സ്ഥാപന പേര് കേരളത്തിലെ സഹകരണ മേഖലയിലെ അപെക്സ് സൊസൈറ്റികൾ എന്ന് ഭേദഗതി വരുത്തിയും പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ 7 - ൾ ഇനമായ യോഗ്യതകളിൽ 'സൈക്കിൾ സവാരി അറിഞ്ഞിരിക്കണം' എന്നും 'വനിത, ഭിന്നശേഷി ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ സൈക്ലിങ്ങിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു' എന്ന് കൂട്ടിച്ചേർത്തും ടി വിജ്ഞാപനം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

NO.CS-3/2/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25th November 2022

In the Notification inviting application for selection to the post of Peon/Attender notified in the Extra Ordinary Gazette dated 30.10.2021 as category No.473/2021, the Name of Concern against item 1 is corrected as 'Apex Societies of Co-operative Sector in Kerala and 'Knowledge of Cycling' with the clause 'Women and Differently Abled Candidates are exempted from cycling' is added under Qualifications against item 7. The other conditions in the Notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

